

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Концессии теплоснабжения"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 3.4	класс 4
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	78	78	0	26	15	37	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	78	78	0	26	15	37	0	0	0
из них женщин	12	12	0	6	1	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса			Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективно примененной СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный поощрительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочей времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условия труда		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
	Энергорайон тепловых сетей № 1																									
	<i>Аварийно-диспетчерская служба</i>																									
2121	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2122	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2123А (2122)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2124А (2122)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2125А (2122)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2126А (2122)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2127	Электросварщик 6 разряда	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2128А (2127)	Электросварщик 6 разряда	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2129А (2127)	Электросварщик 6 разряда	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2130A (2127)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2131A (2127)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок теплоснабжения и газового хозяйства № 1																						
2132	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2133	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2134A (2133)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок теплоснабжения и газового хозяйства № 2																						
2135	Слесарь по ремонту котельного оборудования 4 разряда	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок теплоснабжения и газового хозяйства № 3																						
2136	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2137	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок теплоснабжения и газового хозяйства № 4																						
2138	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2139A (2138)	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок централизованного ремонта																						
2140	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Энергорайон тепловых сетей № 2																						
	Служба электрохозяйства																						
2141	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2142A (2141)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2143A (2141)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2144A (2141)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2145	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2146A (2145)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2147A (2145)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2148	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2149A (2148)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2150А (2148)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151А (2148)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда Участок теплоснабжения и газового хозяйства № 2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2152	Слесарь по ремонту котельного оборудования 4 разряда Участок теплоснабжения и газового хозяйства № 4	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2153	Слесарь по ремонту котельного оборудования 5 разряда	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2154	Слесарь-наладчик КИПиА 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2155	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2156	Энергорайон тепловых сетей № 3 Служба электрохозяйства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2157	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 разряда Участок теплоснабжения и газового хозяйства № 5	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2158	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда Участок теплоснабжения и газового хозяйства № 4	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2159	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда Аварийно-диспетчерская служба	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2160	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2161А (2160)	Слесарь-ремонтник 4 разряда Участок теплоснабжения и газового хозяйства № 1	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2162	Оператор паровых и водогрейных котлов 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2163	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда Энергорайон тепловых сетей № 4	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2164	Служба электрохозяйства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2165	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2166	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда Участок централизованного ремонта	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2167	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2168А (2167)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Аварийно-диспетчерская служба																						
2169		Электромонтажник 5 разряда	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
		Энергорайон тепловых сетей № 5																						
		Служба электрохозяйства																						
2170		Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Участок теплоснабжения и газового хозяйства № 1																						
2171		Электромонтажник 6 разряда	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
		Аппарат управления																						
		Дирекция																						
2172		Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Управление технологического развития																						
		Отдел стандартизации и регламентации																						
2173		Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Управление информационных технологий																						
		Отдел автоматизации технологических процессов																						
2174		Ведущий инженер АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Производственно-техническое управление																						
		Группа нормирования энергоресурсов и договорной работы																						
2175		Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Отдел планирования и контроля реализации инвестиций																						
2176		Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Финансово-экономическая служба																						
2177		Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Управление делами																						
		Отдел документационного обеспечения																						
2178		Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Служба технического надзора																						
2179		Геологист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Управление закупок и логистики																						
		Отдел по работе с поставщиками																						
2180		Ведущий специалист по работе с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2181А (2180)		Ведущий специалист по работе с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Клиентский центр																						
2182		Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Автотранспортный цех																							
	Транспортный участок № 1																							
2183	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2184	Машинист крана автомобильного 5 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участок № 2																							
2185	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2186	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2187	Машинист автогазоподъемника 5 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участок № 3																							
2188	Машинист крана автомобильного 5 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2189	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2190	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2191	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2192	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2193А(2192)	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участок № 4																							
2194	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2195А(2194)	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2196	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2197	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участок № 5																							
2198	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Моисеев Вадим Олегович

(Ф.И.О.)

(дата)

18.12.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по организационному развитию

(должность)

(подпись)

Хожемпо Андрей Валерьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

18.12.2019

Заместитель финансового директора

(должность)

(подпись)

Казанцев Игорь Валерьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

18.12.2019

Заместитель главного инженера по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Баранов Алексей Олегович

(Ф.И.О.)

(дата)

18.12.2019

Начальник отдела организации труда и мотивации персонала

(должность)

(подпись)

Батаева Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)


18.12.2019

Начальник службы охраны труда и промышленной безопасности
(должность)

Ведущий специалист по охране труда службы охраны труда
и промышленной безопасности
(должность)

Начальник лаборатории промышленной санитарии службы
охраны труда и промышленной безопасности
(должность)

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность)



(подпись)



(подпись)



(подпись)



(подпись)

Жданова Валентина Михайловна
(Ф.И.О.)

Потова Лариса Владимировна
(Ф.И.О.)

Пермякова Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

Нестеренко Галина Васильевна
(Ф.И.О.)

18.12.2019
(дата)

18.12.2019
(дата)

18.12.2019
(дата)

18.12.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1706
(№ в реестре экспертов)

Скоморохов Геннадий Геннадьевич
(Ф.И.О.)

18.10.2019
(дата)